DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO NOS
TEMPOS DE PANDEMIA: PERCEPÇÕES DOS DOCENTES DE QUÍMICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ (UFC) de autoria de THAIAMIS DO NASCIMENTO
LOPES, SELMA ELAINE MAZZETTO, NATASHA PORTO ALEXANDRE, NATALIA PORTO
ALEXANDRE, ARMANDO DIEGO LIMA DE FREITAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98756

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98756